
 

 

 

PORTARIA  Nº 15.034, DE 20/04/2018. 

 

 

PERMUTA SERVIDORA COM O MUNICÍPIO 

DE LINHARES/ES E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO INCISO II DO ART.25 DA LEI Nº 3.356/2010. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º  Permutar a Servidora MARCELA RUY SANTANA, Matrícula 

nº 24148, Professora de Suporte Pedagógico, Nível II, Padrão “A”, do Município de 

Aracruz com a servidora  ANDRESSA MAI CRIVILIN, Matrícula 013244-01, Cargo 

Prof. MaE3, pertencente ao Quadro de Professor do Magistério do Município de 

Linhares, com ônus para o Município de origem, no período de 01/02/2018 a 

31/12/2020, de acordo com Convênio de  Cooperação Técnica firmado entre os 

municípios de Aracruz e Linhares, conforme Processo nº.14.999/2017. 

 

 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 01/02/2018. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Abril  de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


